

6657264-1  
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



**GIRO:** IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,  
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA  
**DIRECCION:** CHACABUCO 122 A  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA  
**TELEFONOS:** 322742362 - **FAX:**  
**EMAIL:** comerciallovasquez@gmail.com  
**WEB:**

**COTIZACIÓN**

**Nº 4008**

**RUT:**

**FECHA DE EMISIÓN : 19/01/2024**

Señor(es): PREESCOLAR COLEGIO ALBAMAR MONTEMAR - PREKINDER  
Atención a:  
Giro:  
Dirección: -

Vendedor:  
Proyecto:  
Validez Cotización: 0 Días  
Condiciones de Pago:  
Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
6354155222065	SET DE PLAYA CON BALDE	1		\$8.900		\$8.900
7807210709616	SET BARRAS DE SILICONA 10 UNID	1		\$1.790		\$1.790
7807210031564	TEMPERA SOLIDA 6UND ARTEL	1		\$2.900		\$2.900
7806510232466	RESMA CARTA 500 HOJAS EQUALIT	1		\$5.690		\$5.690
7891153070124	PLASTICINA ACRILEX 12UNID	3		\$1.490		\$4.470
7807265098703	PLUMONES PROARTE 12COL. SUPER JUMBO	2		\$2.690		\$5.380
7807265095580	LAPICES DE COLOR PROARTE MEGA JUMBO 12 UND	2		\$4.900		\$9.800
8000144389995	MASA DIDO PACK 4unidades 100grs.colores	1		\$4.990		\$4.990
8901069202034	PLUMON DE PIZARRA COLORES	8		\$690		\$5.520
7807265980343	FORRO ADHESIVO TRANSPRENTE 33 CMS 1 5 MTS	2		\$1.290		\$2.580
08	PINCEL PLANO 8	1		\$690		\$690
8000825540202	PEGAMENTO EN BARRA 21grs GIOTTO NEW	6		\$790		\$4.740
7807265008146	COLA FRIA PROARTE 225GRS	2		\$1.290		\$2.580
7807265982989	BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROARTE	2		\$990		\$1.980
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	2		\$1.900		\$3.800
10044	CARTULINA COLORES SURTIDOS	5		\$350		\$1.750
7891153020341	TEMPERA GUACHE AZUL 250ML ACRILEX	1		\$1.900		\$1.900
7807265000089	CARPETA CARTULINA ESPANOLA PROARTE 10 CO	3		\$1.990		\$5.970
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	2		\$1.900		\$3.800
7807265000126	CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE 9hjs	1		\$1.900		\$1.900
7807265000041	PAPEL LUSTRE 10X10	1		\$490		\$490
7807265991431	BLOCK PAPEL LUSTRE ORIGAMI 16 16 PROARTE	1		\$990		\$990
<b>OBSERVACIONES:</b> PAPEL KRAFT GRUESO 60grs.80x100cm.		2		\$250		\$500
7807265009587	BLI. TIJERA PROARTE ESCOLAR MANGO NARANJA	1		\$590		\$590
3100209032714	CINTA MASKING TAPE COLOR	2		\$1.390		\$2.780
7807265021473	PALOS HELADOS GRUESOS NATURAL PROARTE 50	1		\$990		\$990
7800678209889	CARPETA CON ELASTICO AZUL	1		\$1.490		\$1.490
7807265008016	CUAD.UNIV.CROQUIS 100hjlISO T.DURA PROA	1		\$2.290		\$2.290
6922266701412	OJITOS LOCOS	2		\$990		\$1.980
7453078530116	FIGURAS GOMA EVA	2		\$1.290		\$2.580
6922266701511	POMPONES COLORES	2		\$990		\$1.980
3100004700177	LIMPIAPIPAS SURTIDOS 30PCS 30CM ART	2		\$1.495		\$2.980
3100003873759	ACUARELA SOLIDA 12 COLORES MAS PINCEL	1		\$1.900		\$1.900
8802010180350	PALOS DE HELADO COLOR NATURAL	1		\$390		\$390

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0	\$2.580
DESCTO. EXENTO	\$0	\$1.980
NETO AFECTO	\$86.605	\$2.980
NETO EXENTO	\$0	\$1.900
IVA 19 %	\$16.455	\$390
OTROS IMPUESTOS	\$0	
<b>TOTAL</b>	<b>\$103.060</b>	